



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Hun maler med grå
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	19-10-2024
Slutdato:	19-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Brønshøj Vandtårn Brønshøjvej 29, 2700 Brønshøj København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	17729 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anni Li Andrea Kjær Blomquist Eva Koza Silja Frej Møller Morits Wille Anna Windfeldt
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://drive.google.com/drive/folders/1FYwCnUaX0AdqShfQXqrJDUzKfIGRvnMI?usp=sharing">https://drive.google.com/drive/folders/1FYwCnUaX0AdqShfQXqrJDUzKfIGRvnMI?usp=sharing</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Med denne koncert ønsker vi (Anni, Andrea og Eva) at åbne op for samtalen om svære emner såsom kroniske sygdomme, abort og psykiske lidelser ved at belyse emnerne i lyrikken fra forskellige vinkler. Vi understøtter og udforsker emnerne via dans, improvisation og en alternativ musikerbesætning bestående kun af kor, synth, trompet og cello. Det kommer til at være en anderledes musikalsk oplevelse, hvor vi arbejder tværetetisk med visuelle elementer såsom videokunst. Vi fik ideen til samarbejdet gennem vores tid sammen på MGK, og Anni starter uddannelse på SDMK som rytmisk musiker og sanger i år. Koncerten bliver i høj grad på bygningens præmisser, og derfor er mange af sangene skrevet til denne ene koncert eller skrevet om for bedre at kunne passe ind i rummets efterklang. Vores håb er at skabe et særligt sårbart rum, hvor publikum kommer hinanden ved og kan føle sig mindre fremmede for en stund på tværs af vores alles forskelligheder.</p> <p>Vi ønsker at gøre koncerten så tilgængelig som mulig, ikke mindst for unge, der ofte ikke har råderum til at tage til koncerter, og derfor har vi valgt at udbyde en særlig entrepris til unge. Koncerten er dog målrettet og åben for alle.</p>

Formidling af projektet
Vi kommer primært til at promovere koncerten gennem sociale medier. Al relevant PR (med links) er også at finde i vores uddybende projektbeskrivelse.



Vi har forinden koncerten taget pressebilleder og lavet demoer, som I kan finde i vores link under næste punkt ("relevant link til projektet"). Til koncerten vil der desuden blive taget billeder af en hyret fotograf, som vi deler på vores respektive kunstner- og personlige profiler på SoMe efterfølgende, samt på vores begivenhed på Facebook.

Vi har offentliggjort en åben begivenhed på Facebook, og vi poster regelmæssigt på vores SoMe omkring dette og andre projekter. Derudover poster Brønshøj Vandtårn snart en video på deres SoMe, der gør reklame for koncerten, og vi vil forsøge at udbrede kendskabet gennem lokale grupper for Brønshøj-Husum.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	